
S průchozí čepelí z vysoce kvalitního 
materiálu – tím dochází k bezztrátovému 
přenosu síly i při úderech kladivem. Zu-
šlechtěný houževnatý materiál zabraňuje 
odštípnutí nebo zlomení čepele.

Díky pomocné šestihranné matici při-
vařené k čepeli lze pomocí otevřeného 
nebo očkového klíče přenášet vyšší 
utahovací momenty.

Dvojitý kožený kryt zajišťuje ve spojení s 
průchozí čepelí zvýšenou bezpečnost při 
úderech kladivem a snižuje nebezpečí 
odštípnutí rukojeti.

Šroubovák s dřevěnou  
rukojetí

Tradiční šroubovák se zcela zvláštními přednostmi.

Hrot Wera Black Point a náročný proces 
jeho kalení zaručují dlouhou životnost 
hrotu, zvýšenou ochranu proti korozi a 
přesné usazení ve šroubu.

58





 mm mm mm mm mm

05018005001 0,6 3,5 8 90 102 9/
64

" 3 1/
2
"

05018010001 0,8 4,5 8 90 102 0,178" 3 1/
2
"

05018015001 1,0 5,5 8 100 102 7/
32

" 4"

05018020001 1,2 7,0 10 125 111 9/
32

" 5"

05018025001 1,6 9,0 13 175 126 11/
32

" 7"

05018030001 1,6 10,0 13 175 126 3/
8
" 7"

05018035001 2,0 12,0 13 200 126 1/
2
" 8"

05018040001 2,5 14,0 16 250 140 9/
16

" 10"

 mm mm mm

05023305001 PZ 1 8 90 102 3 1/
2
"

05023307001 PZ 2 10 100 111 4"

05023309001 PZ 3 13 175 126 7"

05018251001
935 SPH 1 x PH 1x90; 1 x PH 2x100
930 A 1 x 0,6x3,5x90; 1 x 0,8x4,5x90; 

1 x 1,0x5,5x100; 1 x 1,2x7,0x125

05137810001
955 SPZ 1 x PZ 1x90; 1 x PZ 2x100
930 A 1 x 0,6x3,5x90; 1 x 0,8x4,5x90; 

1 x 1,0x5,5x100; 1 x 1,2x7,0x125

 mm mm mm

05018350001 PH 1 8 90 102 3 1/
2
"

05018352001 PH 2 10 100 111 4"

05018354001 PH 3 13 175 126 7"

05018355001 PH 4 16 200 140 8"

Řada s dřevěnou rukojetí
Tradiční šroubovák.

930 A Plochý šroubovák

Použití: Šrouby s plochou drážkou

Čepel: Kulatá, pomocná šestihranná matice

Provedení: Matná chromniklová ocel, hrot Black Point

Rukojeť: Bukové dřevo s koženým krytem

935 SPH Šrouby s křížovou drážkou

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Čepel: Kulatá, pomocná šestihranná matice
Provedení: Matná chromniklová ocel, hrot Black Point
Rukojeť: Bukové dřevo s koženým krytem

955 SPZ Křížové šroubováky

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv
Čepel: Kulatá, pomocná šestihranná matice
Provedení: Matná chromniklová ocel, hrot Black Point
Rukojeť: Bukové dřevo s koženým krytem

930/935/6 Sada šroubováků

Použití: Šrouby s plochou drážkou a s křížovou drážkou Phillips-Recess
Provedení: 6dílné v kartonu

930/955/6 Sada šroubováků

Použití: Šrouby s plochou drážkou a šrouby Pozidriv
Provedení: 6dílné v kartonu

60


